
Ida-Virumaa jooksukuulsuste võistlused

Rakvere 24.08.2008
Enn Selliku auhinnavõistluste tulemused

1000 m TC
1 Valeria Petrova 17.05.1995 KJK Kalev Sillamäe 3.38,17
2 Polina Hmeljova 19.04.1998 KJK Kalev Sillamäe 4.03,77
3 Ksenja Ossipova 30.01.1998 KJK Kalev Sillamäe 4.18,04

1000 m TB
1 Kille Nevolihhin 15.03.1994 Laekvere PK 3.21,41
2 Galina Logvinova 28.04.1993 KJK Kalev Sillamäe 3.23,45
3 Nastja Jeskina 15.06.1994 KJK Kalev Sillamäe 3.27,52
4 Alissa Lello 9.02.1993 KJK Kalev Sillamäe 3.32,34
5 Rita Suhhova 15.09.1994 KJK Kalev Sillamäe 3.48,44
6 Johanna Hints 30.12.1994 KJK Visa 4.01,73

1000 m TA
1 Kelly Nevolihhin 15.11.1992 Laekvere PK 3.12,63
2 Anastassia Taar 20.10.1992 Sillamäe KJK Kalev 3.15,97
3 Signe Kaasik 3.04.1991 H.Treffneri G 3.46,86

1000 m PC
1 Markko Etverk 16.01.1995 RRG 3.04,92
2 Aleksei Tšuvilski 11.03.1995 KJK Kalev Sillamäe 3.08,63
3 Risto Põlluste 1995 V-Pajusti G 3.27,09
4 Kirill Kotšerevski 9.06.1995 SK "Mitš" 3.33,05
5 Nikita Hromkov 30.03.1997 KJK Kalev Sillamäe 3.45,87

1000 m PB
1 Dima Aristov 20.04.1993 SK "Mitš" 2.50,25
2 Saša Hruškov 21.12.1993 KJK Kalev Sillamäe 2.52,02
3 Virgo Agan 15.01.1993 Visa/Avinurme 2.53,03
4 Taavi Kruut 5.07.1993 SK "Mitš" 3.02,16
5 Madis Joosep Toomel 19.10.1994 RRG 3.12,24
6 Koit Aasumets 1993 Muuga PK 3.15,27
7 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 Contra SK 3.18,33
8 Kaido Aasumets 1994 Muuga PK 3.25,85
9 Marko Pärn 19.10.1994 KJK Visa 3.31,09

1000 m PA
1 Dmitri Harševnikov 5.07.1991 KJK Kalev Sillamäe 2.42,07
2 Reivo Maasik 1992 SK Haljala 2.52,88
3 Deniss Urjadnikov 31.03.1991 KJK Kalev Sillamäe 2.53,67
4 Aleksei Ganitšev 30.07.1991 Atleetika 2.59,77
5 Vladislav Panenko 6.12.1992 SK "Mitš" 3.12,48

3000 m M
1 Ragnar Lipp 4.07.1988 EMÜ SK 8.21,32 Võistluse rekord!!!
2 Alexei Markov 14.04.1986 SK "Mitš" 8.36,29
3 Keio Kits 27.07.1989 EMÜ SK 8.41,97
4 Taavi Tambur 3.06.1983 ? 8.45,61
5 Rauno Palmi 22.10.1987 EMÜ SK 8.49,76
6 Ralf Lipp 2.04.1985 EMÜ SK 9.10,58
7 Sergei Malahhov 1.08.1985 SK "Mitš" 9.54,86



Mart Vildi auhinnavõisluste tulemused

1500 m  M
1 Alo Rand 13.08.1987 TÜ ASK 4.09,57
2 Kaur Kivistik 29.04.1991 Tartu Kalev 4.17,08
3 Heihrich Sillang 30.11.1987 SK Mitš 4.24,03
4 Andrei Škubel 20.06.1990 SK Mitš 4.34,70
5 Sten Vahermets 19.01.1990 Rakke G 4.35,41

va Aleksei Ganitsev 10.07.1991 KJK Atleetika 4.45,74

1500 m  MV 40-49
1 Ago Veilberg 8.01.1963 West Sport 4.33,81
2 Meelis Veilberg 11.03.1961 West Sport 4.38,22
3 Sergei Grigorjev 17.12.1961 SK Mitš 5.01,23
4 Igor Škubel 12.07.1959 SK Mitš 5.18,48

1500 m  50-59
1 Aleksandr Guštšin 1952 K-Järve Spordihuviklubi 7.26,82

1500m  MV 60+
1 Aleksander Pükkonen 13.07.1930 Jõhvi 8.11,92

1500 m N
1 Revetta Reiljan 20.11.1990 KJK Atleetika 5.25,70
2 Liis Schasmin 15.10.1990 Visa/Avinurme 5.54,52



Manfred Tõnissoni mälestusvõistluste tulemused

100 m  PA Tulemus Tuul
1 August Vaiksoo 14.04.1991 Nõmme KJK 11,58 -0,4
2 Albert Varkki 6.11.1991 KJKAtleetika 11,92 -0,3
3 Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 Nõmme KJK 12,05 -0,4
4 Aivar Kääni 5.01.1992 Visa/Avinurme 12,12 -0,3
5 Indrek Reisberg 10.01.1992 Contra 12,3 -0,3
6 Deniss Vlassenko 12.06.1992 SK Mitš 12,77 -0,4
7 Rasmus Zarubin 22.03.1992 Vike 12,97 -0,3
8 Vladislav Panenko 6.12.1992 SK Mitš 13,05 -0,4

100 m  PB
1 Mirko Tooming 10.01.1993 Visa/Avinurme 11,92 0,5
2 Simo Andre-Kadastu 31.05.1993 Nõmme KJK 12,51 0,6
3 Juri Korovenkov 8.11.1993 Visa KJK 12,92 0,5
4 Jarmo Andressoo 23.01.1993 Contra 12,93 0,5
5 Aimur Takk 24.05.1993 Vike 13,21 0,6
6 Hendrik Lahi 1994 SK Haljala 13,23 0,6
7 Madis Joosep Toomel 19.10.1994 RRG 13,84 0,6
8 Andrei Drozdov 3.09.1994 KJK Atleetika 14,01 0,5
9 Dmitri Kunitsa 18.04.1994 KJK Atleetika 14,25 0,5

10 Marko Pärn 19.10.1994 Visa KJK 14,68 0,6

Kaugus M
1 Kaspar Raudla 14.01.1990 Vike 6.37
2 Siim Lait 20.03.1990 Tammsalu 5.79
3 Sergei Smirnov 22.01.1959 SK Mitš 5.17

Kaugus  PA
1 August Vaiksoo 14.04.1991 Nõmme KJK 6.41
2 Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 Nõmme KJK 6.26
3 Indrek Reisberg 10.01.1992 Contra 6.21
4 Albert Varkki 6.11.1991 KJK Atleetika 5.99
5 Deniss Vlassenko 12.06.1992 SK "Mitš" 5.90
6 Eiko Laine 17.02.1992 Tamsalu 5.83
7 Karel Eesmaa 15.06.1991 Tamsalu 5.81
8 Vladislav Panenko 6.12.1992 SK "Mitš" 5.71
9 Vjatšeslav Pokatšalov 24.01.1992 Sillamäe KJK Kalev 5.13

Kaugus  PB
1 Mirko Tooming 10.01.1993 Visa/Avinurme 6,23
2 Simo Andre-Kadastu 31.05.1993 Nõmme KJK 5,73
3 Jaak Joonas Uudmäe 6.04.1994 Nõmme SK 5,21
4 Aimur Takk 24.05.1993 Vike 5,2
5 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 Contra 5,12
6 Hendrik Lahi 1994 SK Haljala 4,78
7 Madis Joosep Toomel 19.10.1994 RRG 4,66
8 Kirill Kotšerevski 9.06.1994 SK Mits 4,65
9 Andrei Drozdov 3.09.1994 KJK Atleetika 4,55

10 Dmitri Kunitsa 18.04.1994 KJK Atleetika 4,5

Kuul  MV 40-49
1 Sergei Smirnov 22.01.1959 SK Mitš 8,45
2 Igor Škubel 12.07.1959 SK Mitš 7,72
3 Sergei Grigorjev 17.12.1961 SK Mitš 7,19



Kuul  MV 50-59
1 Aleksandr Guštšin 5.05.1905 K-Järve Spordihuviklubi 7,11

Kuul  MV 60+
1 Arvo Ütt 24.04.1905 Rakvere 7,88

Ketas  M
1 Mikk Joorits 12.02.1981 Vkie 38,83
2 Kaspar Raudla 14.01.1990 Vkie 37,86
3 Deniss Sedelnikov 31.03.1981 35,44
4 Siim Lait 20.03.1990 Tamsalu 31,97

Ketas  PA
1 Karel Eesmaa 15.06.1991 Tamsalu 39,4
2 Eiko Laine 17.02.1992 Tamsalu 39,3
3 Indrek Reisberg 10.01.1992 36,32
4 Rasmus Zarubin 22.03.1992 Vike 32,61
5 Jorgen Nirgi 14.06.1905 SK Haljala 32,37
6 Vladislav Panenko 6.12.1992 SK Mitš 12,28
7 Deniss Vlassenko 12.06.1992 SK Mitš x

Ketas  PB
1 Jarmo Andressoo 23.01.1993 Contra 47,05
2 Alar Ervin 15.06.1905 Vike 43,62
3 Madis Joosep Toomel 19.10.1994 RRG 36,88
4 Aimur Takk 24.05.1993 Vike 34,37
5 Hendrik Lahi 16.06.1905 SK Haljala 28,57

Ketas  MV 40-49
1 Sergei Smirnov 22.01.1959 SK Mitš 22,28

Ketas  MV 50-59
1 Aleksandr Gištšin 1952 Kohtla-Järve 16,31

100 m  N
1 Revetta Reiljan 20.11.1990 KJK Atleetika 13,48 0,0

100 m  TA
1 Jana Meigas 30.04.1992 KJK Atleetika 14,16 0,0
2 Reelika Borman 31.08.1992 Visa KJK 14,36 0,0
3 Elizaveta Brovtseva 22.07.1992 Visa KJK 15,7 0,0

100 m  TB
1 Eerika Jakobi 16.10.1993 Vike/RRG 13,66 0,1
2 Jane Meriloo 1994 RRG 13,75 0,1
3 Marleen Plõks 1994 RRG 13,88 0,1
4 Erika Paumets 22.08.1994 KJK Atleetika 13,94 0,1
5 Karina Galkina 12.03.1994 Visa/Jõhvi 14,04 0,0
6 Gerli Luunja 2.01.1993 Visa KJK 14,38 0,0

va Linda Tjuljakova 28.01.1996 Sillamäe KJK Kalev 16,31 0,0

Kaugus  TB
1 Marleen Plõks 1994 RRG 5,02
2 Eerika Jakobi 16.10.1993 Vike/RRG 4,83
3 Jane Meriloo 1994 RRG 4,79
4 Karina Galkina 12.03.1994 Visa/Jõhvi 4,44
5 Erika Paumets 22.08.1994 KJK Atleetika 4,19
6 Gerli Luunja 2.01.1993 Visa KJK 4,14



Kaugus  TA
1 Merilyn Uudmäe 26.03.1991 Nõmme KJK 5,59
2 Jana Meigas 30.04.1992 KJK Atleetika 4,81
3 Reelika Borman 31.08.1992 Visa KJK 4,2
4 Elizaveta Brovtseva 22.07.1992 Visa KJK 3,99

Kuul  TB
1 Kerli Kivimägi 15.06.1905 Vike/RRG 9,57
2 Jane Meriloo 16.06.1905 RRG 9,07
3 Eerika Jakobi 16.10.1993 Vike/RRG 7,74

Kuul N
1 Sirly Tiik 4.09.1974 VIKE 9.85

Ketas  Naisveteranid
va Sirly Tiik 4.09.1974 Vike 35,29

Kaugus  Naised
1 Revetta Reiljan 20.11.1990 Atleetika KJK 4,93

Kuul  NV 35-44
1 Triin Meriloo 1967 RLA/RG/RSVK/Vike 6,64

Kuul  NV 45-54
1 Marge Kruusamägi 18.05.1957 Rakvere SVK 6,19

Kuul  NV üle 55
1 Ellen Eha 1943 Rakvere SVK 7,15


